14、2020年1月16日，公司2020年第一次临时股东大会审议通过了《关于回

购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，同意对16名已离职激励对

象所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票437,100股（其中首次授予部分

427,100股，预留授予部分10,000股）进行回购注销。

15、2020年4月2日，公司召开的第六届董事会第三十三次会议及第六届监事

会第十九次会议，审议通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股

票的议案》。同意对36名已离职激励对象所持有的已获授但尚未解锁的限制性股

票1,810,600股（其中首次授予部分1,787,600股，回购价格为8.17元/股；预留授予

部分23,000股，回购价格为8.75元/股）进行回购注销，该事项尚需公司股东大会

审议通过。

16、2020年4月2日，公司召开的第六届董事会第三十三次会议及第六届监事

会第十九次会议，审议通过了《关于2018年限制性股票激励计划首次授予第一个

解锁期解锁条件成就的议案》，董事会同意对符合解锁条件的2901名激励对象所

持有的36,931,560股限制性股票进行解锁。独立董事对上述议案发表了独立意见，

监事会出具了核查意见。

二、本次限制性股票回购注销情况

经公司 2019 年第二次临时股东大会和 2020 年第一次临时股东大会批准，鉴

于 207 名原激励对象因离职已不符合激励条件，根据公司《激励计划》第 12.2.3

条的规定，决定对上述激励对象已获授但尚未解锁的 4,715,100 股限制性股票进

行回购注销（其中首次授予部分 4,705,100 股，回购价格为 8.17 元/股；预留授予

部分 10,000 股，回购价格为 8.75 元/股）。具体详见公司于 2019 年 11 月 5 日和

2019 年 12 月 31 刊登在《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com）上的《关

于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票的公告》。

本次回购注销限制性股票数量为 4,715,100 股，占回购前公司总股本

3,007,991,230 股的 0.1568%。公司已向上述原激励对象支付回购价款共计人民币

38,528,167 元，并经立信会计师事务所（特殊普通合伙）信会师报字[2020]第

ZF10124 号验资报告审验。本次回购注销完成后，公司总股本从 3,007,991,230

股减至 3003,276,130 股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确

认，上述回购注销事宜已于 2020 年 4 月 27 日完成。

三、本次回购注销前后公司股权结构的变动情况表

 股份性质
本次变动前 回购注销

数量

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 1,136,901,726 37.80 4,715,100 1,132,186,626 37.70

股权激励限售股 72,303,540 2.40 4,715,100 67,588,440 2.25

高管锁定股 1,064,598,186 35.39   1,064,598,186 35.45

二、无限售条件股份 1,871,089,504 62.20   1,871,089,504 62.30

三、股份总数 3,007,991,230 100.00 4,715,100 3,003,276,130 100.00

特此公告。

浙江大华技术股份有限公司董事会

2020 年 4 月 28 日